
5 Friskväderstorget till Varmfrontsgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Viktigt: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 16 aug - 11 dec 2021
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HÅLLPLATSER

Friskväderstorget0

Väderilsgatan1

Temperaturgatan3

Varmfrontsgatan4

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

5630150000553015000031d10d00

552501552501320001

5525025525020202

55250355250303

2504250404

050555370905

300631065240281406

30000731010751443828160407

30000844240108595041342719090308

442401094727040958483828180809

45260410513721061058483828180810

56443118001156443219061159493928180811

56443220101250403020081259493929190912

5644322008135040302010001359493929190913

56443220081450403020100014514030190914

574432200815504030201000155547393121110015

57453321091650403020100016595143352719110316

574533210917504030201000175547393023150717

564534210918564433211000185546362719110318

4632190719463220081958463525150419

46311601204631160120584634221020

463116012146311601214634221021

5031160122453015012251c46b31160122

50301023453015002350c45b3015b10c01b23


